
～

～

7月17日 始発 14:54頃 62.63.66

変更の詳細についてのお問い合わせ先は　嵐山営業所　☎(075)861-2105

清滝・苔寺・阪急嵐山駅方面

祇園祭にともなう交通規制による迂回運行のお知らせ

　いつも京都バスをご利用くださいましてありがとうございます。
下記の2日間、祇園祭山鉾巡行にともなう臨時交通規制時に、迂回運行いたします。
ご迷惑をおかけしますが、あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。

京都バス株式会社

7月24日 7:52頃 14:34頃 63.66 苔寺・阪急嵐山駅方面
バスがまいりません

日時 系統番号 行き先 内容

迂回ル－ト千本旧二条

　臨時停留所

堺
町
御
池

京

都

市

役

所

前

河原町三条

三条京阪前
　休止停留所

二条駅前

神
泉
苑
前

堀
川
御
池

新
町
御
池

烏
丸
御
池

丸太町智恵光院（西行）～河原町丸太町（東西行）は臨丸太町系統の各停留所でお取り扱い

丸
太
町
七
本
松

千
本
丸
太
町

烏丸御池（西行）


